Rumpel und Stark GmbH

Audi A4 Sport Xenon, Kamera, ACC, Teilleder PKW
Prix 23 690 EUR

Construction Monospace

Premiére mise en 03.2018

circulation

Contrble technique Nouveau

Kilométrage 103 500 KM

Puissance 160 KW (218 PS)
Cylindrée 2 967 ccm

Treibstoffart Diesel

Couleur Argent Peinture métallisée

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

S Tronic-Automatik
Veéhicule d'occasion
De premiére main
A132625

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De premiére main, TUV/AU neu, Synthése vocale, Caméra marche arriere,
Multi-Media-Interface MMI Navigation Plus mit MMI Touch, Climatisation automatique, Bi-Xe-
non, Phares directionnels, Toit panoramique, Hayon électrique, Sitzbezug / Polsterung: Alcan-
tara/Leder, Alarme, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sieges chauffants, Lecteur CD, CD
/MP3-Radio, Léve-vitres electriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Pro-
gramm), florettsilber metallic, Sound-System Bang & Olufsen, Apple CarPlay, Voiture Android,
Alufelgen 18 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage central, Antidémarrage électroni-
que, Contrdle de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6, Servo, Indicateur de
température externe, Montants porte-bagage, Blocage de différentiel

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois

Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Contact:

Rumpel und Stark GmbH

Olbergstralie 4

97294 Unterpleichfeld

Téléphone: 09367/9887727

Fax: 09367/99172

Email: sead.kalludra@rumpel-stark.de

Page d'accueil:https://www.ford-rumpel-und-stark-
unterpleichfeld.de/

5198,-
18 492,-
5,99 %
5,99 %

48

2734,
25091,-
12 995,-
252,00

BDK Bank Deutsches Kraftfahrzeuggewerbe GmbH-
Nedderfeld 95 - 22529 Hamburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









